NMepeyeHb aBTOMOOMNEN, ANA KOTOPbLIX AeTanb NPpUMMEeHUMa

MpousBoauTenb

CHEVROLET EPICA (KL1 ) 2.5

CHEVROLET EPICA (KL1 )2.0D

DAEWOO TOSCA 2.0 XT

DAEWOO TOSCA 2.5 Executive

DAEWOO TOSCA 2.0 TDCi

DODGE RAM 2500 nukan (BE, BR)
5.9 Di 4x4

log

06.2006 - .
01.2007 - .
02.2006 - .

02.2006 - .

02.2006 - .

01.1993 -
09.1996

kB

115

110

105

115

110

118

Kog
aBurarten
f

LF4
Z20S
X 20 D1
X 25D1

Z20
DMH

ETB

n.c

156

150

143

156

150

160

KyO.
c™m

2492
1991
1993

2492

1991

5886

Bug
c6opku

cefaH
cefaH
cefaH

cenaH

cenaH

nukan



