

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Производитель	Год	кВ	Код двигателя	Л.С.	куб. см	Вид сборки
<u>CHEVROLET EPICA (KL1_) 2.5</u>	06.2006 - .	115	LF4	156	2492	седан
<u>CHEVROLET EPICA (KL1_) 2.0 D</u>	01.2007 - .	110	Z 20 S	150	1991	седан
<u>DAEWOO TOSCA 2.0 XT</u>	02.2006 - .	105	X 20 D1	143	1993	седан
<u>DAEWOO TOSCA 2.5 Executive</u>	02.2006 - .	115	X 25 D1	156	2492	седан
<u>DAEWOO TOSCA 2.0 TDCi</u>	02.2006 - .	110	Z 20 DMH	150	1991	седан
<u>DODGE RAM 2500 пикап (BE, BR) 5.9 Di 4x4</u>	01.1993 - 09.1996	118	ETB	160	5886	пикап